



Bağ-Kurlu esnafa erken emeklilik fırsatı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Bağ-Kurlu esnafına yönelik hazırlanan kanun teklifinin mecliste görüşüleceğini söyledi. 2000 yılından önce Bağ-Kur kaydı olmayan ancak oda ve vergi kaydı bulunan esnaf ve sanatkarlar için prim borçlanması yaparak eksik günlerini tamamlamaları ve sigorta başlangıcını geriye çekebilmeleri için Kanun Teklifi hazırlandı. Konuyla ilgili olarak açıklamada bulunan Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Hatay Milletvekili Mehmet Güzelmansur tarafından hazırlanan Kanun Teklifinin TBMM Başkanlığı tarafından da onaylanarak Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edildiğini belirterek, komisyon gündemine alınması ve kabul edilmesinin ardından TBMM Genel Kurulu'nda görüşüleceğini söyledi. 4'DE

PDF Compressor Free Version



Yangında ölen minik Muhammet toprağa verildi

Uğurludağ'da evlerinde çıkan yangında hayatını kaybeden 3,5 yaşındaki Muhammet Ali Bıdak toprağa verildi. Yangında yaralanan baba Dursun Bıdak ve annesi Nurhan Bıdak'ın ise hastanedeki tedavisi ise sürüyor. Öte yandan yangında evleri kül olan aileye Uğurludağ Kaymakamı ve Uğurludağ Belediyesi yardım eli uzatacak. Uğurludağ'da Dursun Bıdak'a ait tek katlı evde çıkan yangında 3,5 yaşındaki Muhammet Ali Bıdak hayatını kaybederken, babası Dursun Bıdak, annesi Nurhan Bıdak ve babaannesi Döne Bıdak yaralanmıştı. 2'DE



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

9 OCAK 2019 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



55 yaşındaki Mustafa Balcı ölü olarak bulundu

Yaşlı adam evinde ölü bulundu

Çorum'da kendisine ait evde tek başına yaşayan 55 yaşındaki Mustafa Balcı ölü olarak bulundu. Olay Bahçelievler Mahallesi Dumlupınar 5. Sokak'ta meydana geldi. 55 yaşındaki Mustafa Balcı'dan bir süredir haber alınamıyordu. 3'DE



Otomobil hırsızları güvenlik kamerasında

Çorum'da gece saatlerinde otomobillerin kapılarını açarak hırsızlık yapan zanlılar güvenlik kameralarına takıldı. Olay Bahçelievler Mahallesi İpekli Caddesi'nde meydana geldi. Sabah saatlerinde evinin önündeki araca binen bir vatandaş aracın içerisinde bulunan malzemelerin çalındığını gördü. Çevredeki apartmanların güvenlik kameralarını kontrol eden vatandaş 5 kişilik bir grubunun hırsızlık olayını gerçekleştirdiğini tespit etti. 3'DE



FETÖ operasyonları: 35 GÖZALTI

Çorum'un da aralarında bulunduğu İzmir merkezli olarak FETÖ mensuplarına yönelik düzenlenen operasyonlarda aralarında muvazzaf askerlerinde olduğu toplam 35 zanlı gözaltına alındı. İzmir'de, Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetlerindeki (TSK) kriptoloji yapılarına yönelik İzmir merkezli 16 ildeki operasyonda aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu 29 şahıs gözaltına alındı. 3'DE



MEMUR ÇOCUĞU

Sait Fehmi AĞDUK

ÇAVDARHİSAR'DA YATIP AİZANOİ'DA UYANMAK -1- - YAZISI 2'DE

AK Parti eski Çorum Milletvekili Agah Kafkas, "Saat Kulesinin dibinde 5 liraya naylon ayakkabı satırmam", Eski Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ise "Ya arasta beni alır ya ben arastayı" demişti.

ARASTANIN ZAFERİ



Tarihi ayakkabıcılar arastasının kaderi yeniden belirlendi. Hatırlanacağı üzere, dönemin Belediye Başkanı Muzaffer Külcü "Ya ben arastayı alırım, ya arasta beni alır" demişti. Eski Milletvekili Agah Kafkas da "Saat Kulesinin dibinde naylon terlik satırmam" diyerek arastanın yıkılmasını istemişti. Tüm bunlara rağmen arasta esnafının azmi, tarihi dokuya el sürdürmedi. Yıkım isteyenlere inat zafer arasta esnafının oldu. Tarihi arastayı cazibe merkezi haline getirecek olan yenileme projesi tamamlanarak ihale kararı alındı.

2018'de ihracat tavan yaptı

Türkiye İhracatçıları Meclisi'nden edinilen bilgilere göre, geçtiğimiz yıl 172 milyon 500 bin dolar ihracat ile gerçekleşen Çorum yıl ihracatçı iller sıralamasında 33 sırada yer alırken ihracat oranlarında yaşanan artışla yeni bir rekor kırdı. TİM verilerine göre Ocak ayında 22 milyon 134 bin, Şubat ayında 17 milyon 959 bin, Mart ayında 37 milyon 797 bin, Nisan ayında 30 milyon 41 bin, Mayıs ayında 43 milyon 745 bin, Haziran ayında 41 milyon 558 bin, Temmuz ayında ise 31 milyon 803 bin, Ağustos ayında 40 milyon 170 bin dolar, Eylül ayında 23 milyon 52 bin dolar, Ekim ayında 20 milyon 804 bin dolar, Kasım ayında ise 15 milyon 839 bin dolar ve yılın son ayında 21 milyon 6140 bin dolar olmak üzere Çorum'dan 2018 yılında 346 milyon 520 bin dolarlık ihracat yapıldı. 5'DE



Çorum Belediye Meclisi, Dikici Arastası ile Çöplük Çarşısı çevresinde uygulanacak olan "Sokak sağlıklaştırma" projesinin ihaleye çıkma izni verildi. Çorum Belediye Meclisi Ocak ayı toplantısı dün yapıldı. Toplantıda Dikici Arastası ile Çöplük Çarşısı çevresinde uygulanacak olan "Sokak sağlıklaştırma" projesi gündem maddesi de görüşüldü. Proje hakkında meclis üyelerine bilgiler veren Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, Dikici Arastası ile Çöplük Çarşısı çevresi sokak sağlıklaştırma projesini hayata geçirmek için epey bir çaba sarf ettiklerini söyledi. 5'DE

Ahmet Aksu'ya yeni görev

Özelleştirme İdaresi Başkanı hemşehrimiz Ahmet Aksu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu Üyeliğine atandı. 7'DE

'YEDAM, OCAK'TA HİZMETE GİRECEK'

Yeşilay Çorum Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder, Çorum TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhınca'lı ziyaret etti. AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, yönetim ve denetim kurul üyelerinin de eşlik ettiği ziyarette Yeşilay Şube Başkanı Dr. Ejder, Çorum'da 6 ay önce Yeşilay Şubasını kurduklarını, 1 ay önce de Genel Kurul yaparak Yönetim ve Denetim kurullarıyla güçlü bir ekip olduklarını dile getirdi. Hizmet verdikleri binanın 1. katına Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) açılacağını ve Türkiye'nin 8. YEDAM'ının Çorum'da olacağını kaydeden Ejder, YEDAM'ın Ocak ayı içinde hizmete gireceğini söyledi. 4'DE



CHP il yönetiminin sivil toplum kuruluşları ziyaretleri devam ediyor

'Sendikaları önemsiyoruz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) il yönetimi, Türkiye Kamu Sen İl Temsilciliğine nezaket ziyaretinde bulundu. 31 Mart yerel seçimleri için çalışmalarına hız veren CHP'de sivil toplum kuruluşları ziyaretleri devam ediyor. 4'DE

106.0 OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

Sağlık raporları standart hale getirilecek

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "Mevzuat haricinde sağlık raporu tanzimi yapılmaması için gerekli düzenlemelere başlanmıştır. Rapor sayısı azaltılacak ve standart hale getirilecek." ifadesini kullandı.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, yazılı açıklamasında, çeşitli kurumların (spor, sağlık, spor lisansı, av tüfeği alabilir raporu gibi kurum ve kuruluşlara sunulmak üzere verilen durum bildirir tek hekim sağlık raporları haricinde, mevzuatta tanımlı olmadığı halde çeşitli raporlar talep ettikleri, bu konuda vatandaşlardan çeşitli bildirimler geldiğini belirtti.

Bakanlık tarafından yapılan saha çalışmasında mevzuat harici istenen sağlık raporu çeşidinin 200'den fazla olduğunu tespit edildiğini bildiren Koca, şunları kaydetti:

"Bunlar arasında satranç oynayabilir, mendil kapmaca oynayabilir, okul gezisine katılabilir, belediye kurslarına katılabilir, temizlik personeli olabilir gibi çeşitli eğitim ve faaliyetlere katılma veya bazı görevleri yapma gibi durumlarda istenen raporlar sayılabilir. Vatandaşlarımız Aile Sağlığı Merkezlerine (ASM) yönlendirilerek, bu gibi raporları almaları istenmektedir."

"RAPORLAR STANDART HALE GETİRİLECEK"

Mevzuatta yer almayan rapor taleplerinin vatandaşları gereksiz bürokratik işlemlerle uğraştırdığına, aynı zamanda aile hekimleri üzerinde de fazla iş yükü oluşturduğuna dikkati çeken Koca, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bu ek iş yükü, hastalara ayrılan zamandan çalarak hizmet kalitesini düşürebilmektedir. Sağlık Bakanlığı olarak buna benzer gereksiz bürokratik süreçleri ortadan kaldırmak, hem vatandaşımız hem de aile hekimlerimizin yükünü hafifletmek amacıyla çalışıyoruz.

Diğer devlet kurumları ile Bakanlığımızın yaptığı çalışmalarda bu tür raporların talep edilmemesi hususunda ön mutabakat sağlanmıştır. Mevzuat haricinde rapor tanzimi yapılmaması için gerekli mevzuat düzenlemelerine başlanmıştır. Bu süreç neticesinde, raporların nüshaları ihtiyaç halinde e-Nabız üzerinden de temin edilebilecektir.

Kısa sürede uygulamaya geçireceğimiz düzenlemelerle rapor sayısı azaltılacak ve standart hale getirilecektir. Bu sayede vatandaşlarımızın gereksiz iş ve zaman kaybının önüne geçilecek, ASM'lerde daha kaliteli hizmet verilmesi desteklenmiş olacaktır." (Haber Merkezi)

MEMUR ÇOCUĞU

ÇAVDARHİSAR'DA YATIP AİZANOI'DA UYANMAK -1-

Sait Fehmi AGDUK

memurcogulu972



En kısa yolu tercih ederiz, neden? Aslolan güzergâh değil, varılacak yerdir çoğu zaman. Oysa az seçilen ve genelde daha uzun yollar, sürpriz sürüsünü barındırır.

Ankara'dan Çanakkale'ye daha uzun, ara bir yoldan gideceğiz, çünkü:

1. Yol üzerinde villalar'ın görmeyi ertelediğim durakları var.
2. Bir iş halletmem gerekiyor.
3. 29 Ekim'de yollarda olmak güzel.
4. Canım gezmek istiyor.
5. Hepsi

Nereden çıktı bu test? Ankara'dan yola çıkıp Sivrihisar'ı geçer geçmez karşımıza, arkasında kocaman harflerle "Dikkat! Yarış Atı" yazan bir araçtı. Normalde gözünün önünde bir at canlanması gerekmez mi? Hiç de değil, tek düşündüğüm, lise ve üniversite giriş sınavları; harala gürele içinde geçen gençliğim.

Önümüzdeki iki gün içinde yavaşlayacak, kendimizi akışa bırakacağız.

Yol boyunca yapmamız gereken tek bir şey var; Dursunbey'de Hayat Evi'nin çatısı için kereste bakmak. Bunun dışında hiçbir araştırmaya da plan yapmadık, kalacak yer ayarlamadık. Ahhh, yolculuk deyince gözüm dönüyor. Her yerde durmak, aynı anda her yerde olmak istiyorum. Sivrihisar'ı görmek kısmet olmadı. Eskişehir'i hiç hakkıyla gezemedim. Kütahya'dan tarih fıskırıyor. Kütahya'da yaşayan dünyaca ünlü çini sanatçısı Mehmet Gürsoy'un atölyesine uğrasak ne güzel olur. Yol üstünde değil ama, bir gün İznik'e gitmek şart. Ahhh... yıllardır Aizanoi antik şehri görmek istiyorum. Yolumuz Frig Vadisi'nden de geçiyor...

O tarihi ve turistik yerleri gösteren kahverengi tabelalar var ya, insanı yolundan saptıran, gözümü çikolatalı pasta gibi görünüyorlar. Hepsini yemek, her yer karış karış gezmek istiyorum. Öyle bir yola çıkayım ki, güzergahımı sadece kahverengi tabelalar belirlesin, zaman ve para diye bir mefhum olmasın, asla.

Şu eşimi de hiç anlamıyorum. "Önümüzdeki iki gün içinde yavaşlayacak, kendimizi akışa bırakacağız." deyince niye bana inanmaz gözlerle bakıyorki. Seni duymuyorum sanma, eşimi değil seni kastediyorum seni. Geçen yazıda da taraf tutmuşsun. Ardından sosyal medyadan Ebru'nun haklı olduğuna dair paylaşımlar... Dinle böyleyse, yavaşlamak görevci bir kavramdır, herkesin kendisine has bir ritmi vardır, benimki dokuz sekizlik suçum ne? Türkiye kadar tarihi ve kültürel zenginliği bol bir ülkede, yüzlerce kahverengi tabelanın yanından vın, vınn... diye geçip gitmek, sadece bir belki iki tanesine uğrayabilmek ne kadar üzücü haberi var mı?

Eskişehir'e vardık. Çiğbörele nerede yenecek? Tren garını arkana al, sola doğru hafifçe yürü,

tam karşında Seda Çibörek Mantı. Midenin asla kaynamayacağına garantisini veriyorum. Bir porsiyonda beş tane var, içi kıyırma dolu, fiyat da çok uygun. Yanında da ayran, mis... Yola devam.

Birazdan Frig Vadisi'nin girişinden geçeceğiz. Karnım tok ama ağzımın suyu akıyor. Ebru'ya şöyle gözümün ucuyla bakıyorum. Hiç orali olmuyor. Coğrafya gittikçe güzelleşiyor. Kayalar, kayaçlar, dağlar, ağaçlar, orman. Asfalt yol düzgün. Tak at gözlüklerini, belli ki Kütahya'ya kadar sana başka durak yok.

Bir yıl önce bayram sonrası, Ayvalık'tan Bursa'ya giden yol İstanbul ve Ankaralılar tarafından istila edildiğinden, bir kaçış olarak saptığımız yol bizi gece on gibi Kütahya'ya getirmişti. Germiyan Sokağı'na uğramış, her yerin kapalı olduğunu görünce hayal kırıklığı içinde yola devam etmiştik. Şimdi tekrar aynı sokaktayız; öğleden sonra, Kent Tarihi Müzesi kapanmak üzere. Hoop daldık içeri. "Vallaha bu kez geçeceğiz. Çıkımlar dışarı." deyince görevli "Elbette, buyurun gezin." deyip, kapıyı içeriden kilitleyor. Gezdirmekle kalmıyor bir de video çekiyoruz. Kütahyalı Kütahya'yı seviyor, gelenekleriyle gurur duyuyor. Sadece Kütahya değil ki; Gaziantep, Urfa, Mardin, Amasya, Trabzon... Anadolu'da benzer bir ruhun yaşatılmadığı tek bir yer bilmiyorum ki.

Oradan çıkıp hemen yandaki binaya girdik. Çocukken çini sevmemişim. Yaşlı kokan evlerde; boyaları taştırmış, özensiz yapılmış, kötü sırlanmış toprak kapların kenarlarındaki çapaklar ellerimi keserdi. Yıllar içinde anlamım ki pek çok evde rastlanılan benzerleri ile gerçek çinilerin alakası bile yok. Boya ince fırça darbeleriyle pürüzsüz toprak kaplara kirpik kirpik işlenince, çini hayat buluyor ancak.

Kapıda bizi bir beyefendi karşıladı, odaları gezmeye başladık. Çini konusunda epey bilgili olduğu aşikâr. Bir an "Acaba?" dedim içimden. Mehmet Gürsoy ile ne karşılaşmış ne de fotoğrafını görmüştüm. "Siz?" diye soracak oldum. "Evet, benim." dedi, kendinden emin. Eski bir Kütahya konağının, Osmanlı sarayına yolculuk başladı. Haliç desenlerinin arasından geçen yol hayat ağacına, oradan Lale Devri'ne; bir rüyanın içinde ilerledik. Meşhur kırmızıyı kaç yıllık denemeden sonra nasıl bulduğu haklı bir gururla anlattı. Canlı belgesel. Biraz sonra torunu geldi, sohbet katıldı. Hayat Evi'nin ilk çini fayansını alıp, tekrar görüşmek üzere sözleşti.

Dememiş miydik "Kendimizi akışa bırakacağız." diye. Dur daha yeni başladık. Hava henüz karamardı. Hadi bir de kaleye çıkalım. Mahalle aralan yer yer Bursa'yı hatırlatıyor. Veee, zirvede bir dönen restoran. Çocukken Manisa Spil Dağı'na gitmiştik, dönen restoranı ilk defa orada görmüştüm; bozuktu. İsmet ve Sözden amca kolları sıvayıp makine dairesine inmiş tamir etmişlerdi. O yaşlarda mucize gibi bir şey,

oturduğun zeminin tamamı hareket halinde. Sandalyeler, masalar, garsonlar, müşterilerin tamamı dönüyor; yarım saat içinde 360 derece panorama emrine amade. İşte onun aynısı, yeniden burada, heyecanlandım. Günün en güzel zamanı alacakaranlığa geçmiştir, hele bir de yüksek bir yerdeysen, şehrin hem gündüz hem gecesi yaşarsın. Ekim sonu olmasına karşın hava ılık, yuvrak yapıyı çepeçevre saran balkona çıkıp manzaraya karşı çaylarımızı yudumladık. Bir yandan da karnımız acıkmaya başladı.

Akşam yemeği Germiyan Konağı'nda yenilecek. Sıkıcı çorbası ile başladı. Sonra ortaya azar azar mantı, tirit, cimcik ve saç kavurması geldi. Her şey mi lezzetli olur? Bahçede kına gecesi, bangır bangır:

*Öyle diyon böyle diyon,
Derdin nedir söyleyiyon.
Zambara mı zambara mı,
Sende mi oldun Ankaralı?
"Buyurun gelin, konuşumuz olun."* diyorlar, yorulduk tabii, bize müsaade. Yıllarca bozkırda yaşamının etkileri bünyeye işlemiş, hafif hafif omuz kırarak, arabamıza doğru yollanıyor. İnsanın içi kayıyor.

Gün içinde yaptığım tek bir telefon görüşmesi sonucunda, Çavdarhisar'da kalmaya karar verdik, kırk beş dakikalık yolumuz var. Hiç tanımadığım bir yere gece yarısı varmanın uyandırdığı merak; hele burası doğanın içindeyse, ekstra heyecan. Karanlığı sokak lambaları biraz aralıyor. Belli ki ana caddesinden geçiyoruz, geniş ve tozlu. İlerideki tabela sağa dönüyor. Kıvrıla kıvrıla ilerleyip, ayın aydınlattığı yıkık minarenin önünde duruyoruz.

Arabadan çıkıp etrafı kolaçan ettim. Ortalıkta tek Allah'ın kulu yok. Uzakta köpekler havlıyor. Acık sütlü yolun sonunda, tahta bir avlu kapısı. Yaklaşınca "Çavdarhisar Evi" yazısı görüldü. Siyah beyaz bir film: "Tak, tak, tak..." Devasa kapıyı yaşlı kâhya Sebastian açıyor, uzun boylu, hafif kambur. Tok ve ürkütücü ses tonuyla içeri buyur ediyor. Şaka şaka, genç bir delikanlı açıyor kapıyı, geç bir saat olmasına karşın, güler yüzlü ve sımsıcak bir karşılama. Sinan aslında arkeolog. Eşyalarını taşıyamaz yardım ediyor. Elektrikli soba odamızı ısıtıyor. Veee... beklenen an: "Biraz etrafı gezmek istermisiniz?"

Yıllar önce Hierapolis antik şehrinin sınırları içinde, thermal havuzları olan bir otelde kalmış, gece çıkıp ay ışığı altında dolaşmışık. Böyle bir deneyimi tekrar yaşayabileceğim aklımın ucundan bile geçmezdi. Teklifin üzerine "Elbette." diye atarken, Ebru dinlenmeyi tercih etti. Sinan ile birlikte köyün içinden, tapınağa, oradan stadym ve tiyatroya kadar yavaş yavaş yürüdük. İşte "kendini akışa bırakmak", hayatın doğallığıyla getirdiklerine izin vermek. Yolumuzu Selene aydınlatıyor.



Ekipler son olarak geliştirilen kar eritme solüsyonuyla daha net sonuçlar elde ediyor

Kar ile mücadelede özel solüsyon



Sungurlu Belediyesi'nin ilçede etkili olan kar yağışıyla mücadelesi kentin farklı noktalarında tüm hızıyla sürüyor. Kar temizleme çalışmalarında yeni yöntemler kullanan ekipler son olarak geliştirilen kar eritme solüsyonuyla daha net sonuçlar elde ediyor.

Şehrin kalabalık ve yaya kaldırımlarındaki buzlanmayı çözen ve gün boyu etkili olan özel solüsyon vatandaşlar tarafından da takdirle karşılandı.

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Kaba karın temizlenmesinin ardından buzlanmayı önlemek için kaldırımlara dökülen solüsyonun, kaldırımlara veya ayakkabılara herhangi bir zararı dokunmuyor. Kar ve buz çözücü özelliği olan solüsyon, karayolu ve diğer harici yüzeylerdeki kar ve buzlanmayı önleyici bir karışımdır. Solüsyonun korozif etkisi çok düşük olmakla beraber, çevre açısından her hangi bir toksik etkisi bulunmuyor. Ayrıca buz oluşumunu önleyici etkisini çok düşük sıcaklarda bile gösterebiliyor. Genellikle ana arter caddelerde kullanılan solüsyon kar ile mücadelede net sonuçlar veriyor" ifadelerini kullandı. (İHA)

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkin olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Yangında ölen minik Muhammet toprağa verildi

Yangında evlerini ve çocuklarını kaybeden Bıdak ailesinin evlat acısı dinmeyecek ama Uğurludağ Kaymakamlığı ve Uğurludağ Belediyesi, yangınde ailenin yaralarını saracak

Uğurludağ'da evlerinde çıkan yangında hayatını kaybeden 3,5 yaşındaki Muhammet Ali Bıdak toprağa verildi. Yangında yaralanan baba Dursun Bıdak ve annesi Nurhan Bıdak'ın ise hastane-deki tedavisi ise sürüyor. Öte yandan yangında evleri kül olan aileye Uğurludağ Kaymakamlığı ve Uğurludağ Belediyesi yardım eli uzatacak.

Uğurludağ'da Dursun Bıdak'a ait tek katlı evde çıkan yanarda 3,5 yaşındaki Muhammet Ali Bıdak hayatını kaybederken, babası Dursun Bıdak, annesi Nurhan Bıdak ve babaannesi Döne Bıdak yaralanmıştı.

Anne ve babasının tüm çabalarına rağmen kurtarılamayan Muhammet Ali'nin cansız bedenine, itfaiye



ekiplerinin yangını söndürmesinin ardından ulaşıldı. Yangında hayatını kaybeden Muhammet Ali Bıdak Uğurludağ ilçesinde toprağa verilirken, Dursun Bıdak, Nurhan Bıdak ile Döne Bıdak'ın Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne tedavilerinin devam ettiği öğrenildi.

YANGINDE AİLENİN YARALARI SARILACAK

Evlatlarını kaybetmenin acısını yaşayan Bıdak ailesi yangın sonrası evle-

rini de kaybetti. Yangının sonrası ev enkaza dönerken, tüm eşyalarda kül oldu.

Uğurludağ Kaymakamlığı ve Uğurludağ Belediyesi, yangınde ailenin yaralarını sarmak için çalışma başlattı. Bıdak ailesinin hastanede tedavileri bitene kadar ev ve eşyası gibi ihtiyaçlarının devlet kurumlarından karşılanacağı öğrenildi. (Haluk Söylemez)



Bunları yapanın 700 lirası cebinde kalacak

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından hazırlanan kamu spotunda, alınacak bir takım önlemlerle enerjide yıllık 700 liraya kadar tasarruf yapılabileceği belirtildi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na, "Tercihini verimlilikten yana kullan hem sen kazan hem Türkiye kazansın" sloganıyla hazırlanan kamu spotunda, alınacak birtakım önlemlerle enerjide yıllık 700 liraya kadar tasarruf sağlanabileceği belirtildi.

YÜZDE 28'E KADAR TASARRUF SAĞLANABİLECEK

Bakanlık, enerji tüketiminde verimlilik ve tasarruf sağlamaya ilişkin ip uçlarını, yayınladığı kamu spotuyla duyurdu. Çocuklarda enerji verimliliği hakkında bilinç oluşturma, yetişkinlerde ise farkındalık yaratma

amacıyla diğer kamu spotlarından farklı olarak 3D animasyonlar da kullanıldı. Söz konusu spotta, bina yalıtımı, aydınlatma ve tüm ev aletlerinde verimli ekipman dönüşümüyle faturalarda bir yılda yüzde 28'e kadar tasarruf sağlanabileceği vurgulandı.

700 LİRAYA YAKIN TASARRUF

Kullanılmayan elektronik eşyaların prizden çıkarılması gerektiği belirtilen kamu spotunda, ortam sıcaklığının 21 dereceye düşürmek ve fazladan yanan ışıkları söndürmek gibi önlemlerle yılda 700 liraya yakın tasarruf edilebileceği belirtildi. Sloganı, "Tercihini verimlilikten yana kullan hem sen kazan hem Türkiye kazansın" olan spot hafta boyunca ülkede enerji verimliliğine dikkati çekecek. (Haber Merkezi)



FETÖ operasyonları: 35 GÖZALTI

Çorum'un da aralarında bulunduğu İzmir merkezli olarak FETÖ mensuplarına yönelik düzenlenen operasyonlarda aralarında muvazaf askerlerinde olduğu toplam 35 zanlı gözaltına alındı.

İzmir'de, Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetlerindeki (TSK) kripto yapılanmasına yönelik İzmir merkezli 16 ildeki operasyonda aralarında muvazaf askerlerin de bulunduğu 29 şahıs gözaltına alındı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü soruşturmada örgütün TSK içerisindeki kripto yapılanmasına yönelik ardışık aramalarda tespit edilen, halen görevde olan 2'si yüzbaşı, 3'ü üsteğmen, 17'si astsubay, 11'i polis memuru ve mesleklerinden ihraç edilen 2'si üsteğmen, 5'i astsubay, 11'i askeri öğrenci, 1'i emekli astsubay olmak üzere 32 şüpheli hakkında yakalama kararı çıkartıldı.

Ekipler, sabah erken saatlerde İzmir, Ankara, İstanbul, Adana, Bursa, Gaziantep, Balıkesir, Kastamonu, Eskişehir, Kütahya, Kayseri, Afyonkarahisar, Manisa, Batman, Iğdır ve Malatya'da düzenlediği eş zamanlı operasyonlarla 29 zanlıyı gözaltına aldı. Gözaltındaki şüphelilerin çoğunluğunun Kara ve Hava Kuvvetleri Komutanlığında görev yaptıkları ifade edilirken adreslerinde bulunmayan zanlıların yakalanması için çalışmaların devam ettiği öğrenildi.

BYLOCK OPERASYONUNDA 6 GÖZALTI

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında, örgütün şifreli haberleşme programı ByLock'u kullandığı tespit edilen 11 zanlı hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. İzmir Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerinin İzmir merkez ile Manisa, Tokat ve Çorum'da eş zamanlı düzenlediği operasyonda 6 şüpheli gözaltına alındı. Adreslerinde bulunamayan 5 şahsın yakalanması için çalışmaların sürdüğü ifade edildi.

Zanlılar, ifade işlemleri için emniyete götürüldü. (İHA)



Otomobil hırsızları güvenlik kamerasında

Çorum'da gece saatlerinde otomobillerin kapılarını açarak hırsızlık yapan zanlılar güvenlik kameralarına takıldı.

Olay Bahçelievler Mahallesi İpekli Caddesi'nde meydana geldi. Sabah saatlerinde evinin önündeki araca binen bir vatandaş aracın içerisinde bulunan malzemelerin çalındığını gördü. Çevredeki apartmanların güvenlik kameralarını kontrol eden vatandaş 5 kişilik bir grubunun hırsızlık olayını gerçekleştirdiğini tespit etti.

Güvenlik kamerası görüntülerinde gece yarısı mahalleye gelen şüpheliler, park halindeki birçok aracın kapısını açmak için çabaladıkları görüldü. Hırsızlar kapısını açmayı başardıkları bir otomobilin içerisindeki hilti, matkap, spiral, banyo bataryası gibi çeşitli tesisat malzemelerini çalarak kayıplara karıştı.

Vatandaşların ihbarı üzerine hırsızlık olayı ile ilgili inceleme başlatılan polis, kaçan zanlıları yakalamak için çalışmasını sürdürüyor. (Haluk Söylemez)

Fırtına elektrik direklerini devirdi

Osmancık'ta Gürleyik Mahallesi'nde çıkan fırtınada adet elektrik direğinin devrilmesinden dolayı bazı bölgeler uzun süre elektriksiz kaldı.

Edinilen bilgilere göre Gürleyik Mahallesi'nde elektrik direkleri kuvvetli rüzgara dayanamayarak yıkıldı. İddialara göre Gürleyik Mahallesi Ergenekon Caddesi üzerinde bulunan bir tarhanın kenarındaki beton elektrik direğinin devrilmesiyle oluşan boşlukta dolayı rüzgarda sallanmaya başladı. Rüzgarın şiddetini artırması ile devrilen direk beraberinde direğin daha yıkılmasına sebep oldu. Evlerin üzerine ve bahçelere devrilen direklerin altında kimsenin kalmaması tek teselli olurken kopan kablolar belli bir bölgede voltajların düşmesine sebep oldu. Bir süre düşük voltaj akımı gelen bazı ev ve işyerlerinde elektronik cihazların arızalanmasına sebep oldu. Tedaş yetkilileri devrilen direklerin yenilenmesi çalışmalarına hemen başlarken Osmancık'ın bazı bölgeleri yaklaşık 5 saat elektriksiz kaldı.

Evinin üzerinde elektrik direği devrilen vatandaş, evde otururken büyük bir gürültü ile duyduklarını kapıya çıktıklarında elektrik direğinin evlerinin üzerine devrildiğini gördüğünü ifade etti. Çarpılma tehlikesi ile karşı karşıya kalan vatandaşlar hemen YEDAŞ ekip-



Tedaş yetkilileri devrilen direklerin yenilenmesi çalışmalarına hemen başlarken Osmancık'ın bazı bölgeleri yaklaşık 5 saat elektriksiz kaldı

lerini arayarak durumu bildirdi.

Olay yerine gelen ekipler ilk önce bölgenin elektrikli keserek olası bir faciyanın önüne geçtikten sonra çalışmalarına başladılar. Mahalledeki vatandaşlar direklerin insanların üzerine devrilmemesinin büyük bir

şans olduğunu ifade etti.

Meydana gelen olaydan sonra ev ve işyerlerindeki elektronik cihazları bozulan vatandaşların tutanak tutulması halinde masrafların Yedaş tarafından ödenileceği öğrenildi. (Haber Merkezi)



YAŞLI ADAM EVİNDE ÖLÜ BULUNDU

Çorum'da kendisine ait evde tek başına yaşayan 55 yaşındaki Mustafa Balcı ölü olarak bulundu.

Olay Bahçelievler Mahalle-



55 yaşındaki Mustafa Balcı ölü olarak bulundu

si Dumlupınar 5. Sokak'ta meydana geldi. 55 yaşındaki Mustafa Balcı'dan bir süre haber alınamıyordu. Balcı'yı merak eden akrabaları ve komşuları, eve girmeye çalıştı. Kapının kilitli olduğunu gören yakınları hemen polis ekiplerine haber verdi.

Olay yerine gelen polis ekipleri kapıyı kırarak içeri girdi. Evde arama yapan ekipler, Mustafa Balcı'nın (55) cansız bedenini karşılaştı.

Mustafa Balcı'nın (55) cansız bedeni otopsi yapılmak üzere Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna gönderildi. Polis olayla ilgili soruşturmasını sürdürüyor. (Çağrı UZUN)



Osmancık TEDES'in yankıları sürüyor

Emekli polis 58 yaşındaki Yusuf Uzuner'e otomobiliyle geldiği Osmancık'ta TEDES kameralarınca iki saniye arayla 412 ve 199 liralık kesilen hız cezası, mahkemeden döndü. Uzuner'in itirazı üzerine Osmancık Sulh Ceza Hakimliği, 'kesintisiz olarak devam eden tek eylem' olarak değerlendirdiği cezalardan 199 liralık trafik cezasını iptal etti.

Emekli polis memuru Yusuf Uzuner, 2016 yılı Nisan ayında akrabalarını ziyaret etmek için ailesi ile birlikte Edirne'den 22 ER 350 plakalı özel otomobiliyle Trabzon'a gidip Edirne'ye döndü. Uzuner, evine dönmüşün ardından adresine Osmancık ile Ordu'da aşırı hız yaptığı gerekçesiyle 5 kez ve toplamda 1440 lira tutan para cezası makbuzları geldi. Makbuzları inceleyen Uzuner, Osmancık'ta iki saniye arayla iki ayrı cezaya çarptırıldığını görünce büyük şaşkınlık yaşadı. Yaklaşık 4 ay sonra gelen ceza makbuzlarında 8 Nisan günü Osmancık'ın Alışkan Tesisleri Kavşağı'nda saat 08.08.05'te 75 kilometre hızla gittiği için 412 lira, 08.08.07'de ise 65 kilometre hızla gittiği için de 199 lira olmak üzere toplam 611 liralık para cezası kesildiği ortaya çıktı. Trafik cezalarının kesildiği Osmancık Sulh Ceza Hakimliği'ne itirazda bulunan Yusuf Uzuner'in cezalarının incelenmesi ve karara bağlanması yaklaşık 2 yıl sürdü. 12 Aralık 2018 tarihinde karar veren Osmancık Sulh Ceza Hakimliği ikinci cezayı iptal etti.

11 BİN CEZA İTİRAZI VAR

Mahkemenin iptal kararına sevindiğini söyleyen Yusuf Uzuner, sadece Osmancık mahkemelerinde 11 bin ceza itirazı olduğunu ve 2 sene sürmesinin normal olduğunu söyledi. Uzuner, "2016 yılında ben ailemle birlikte Trabzon'a gitmek için yola çıktık. Osmancık'ta bana aynı güzergahta saat 08.08.05'te 75 kilometre hızla gittiği için 412 lira, 08.08.07'de ise 65 kilometre hızla gittiği için de 199 lira olmak üzere toplam 611 liralık para cezası kesildiği ortaya çıktı. Trafik cezalarının kesildiği Osmancık Sulh Ceza Hakimliği'ne itirazda bulunan Yusuf Uzuner'in cezalarının incelenmesi ve karara bağlanması yaklaşık 2 yıl sürdü. 12 Aralık 2018 tarihinde karar veren Osmancık Sulh Ceza Hakimliği ikinci cezayı iptal etti." dedi. (Haber Merkezi)



Osmancık'ta TEDES kameralarınca iki saniye arayla 412 ve 199 liralık kesilen hız cezası, mahkemeden döndü



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeyi kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vadedir. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kattırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



PDF Compressor Free Version

Bağ-Kurlu esnafa erken emeklilik fırsatı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Bağ-Kurlu esnafa yönelik hazırlanan kanun teklifinin mecliste görüşüleceğini söyledi.

2000 yılından önce Bağ-Kur kaydı olmayan ancak oda ve vergi kaydı bulunan esnaf ve sanatkarlar için prim borçlanması yaparak eksik günlerini tamamlamaları ve sigorta başlangıcını geriye çekebilmeleri için Kanun Teklifi hazırlandı.

Konuyla ilgili olarak açıklamada bulunan Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Hatay Milletvekili Mehmet Güzelmansur tarafından hazırlanan Kanun Teklifinin TBMM Başkanlığı tarafından da onaylanarak Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edildiğini belirterek, komisyon gündemine alınması ve kabul edilmesinin ardından TBMM Genel Kurulunda görüşüleceğini söyledi.

Bu teklifin yasalasmayla birlikte binlerce esnaf ve sanatkarın daha erken yaşta emekli olmasının önünün açılacağı vurgulayan Gür, "Hazırlanan bu Kanun Teklifiyle sigortalılıkları 4 Ekim 2000 tarihinde başlatılan esnafımızdan bu tarihten önce oda ve vergi kaydı bulunduğu halde Bağ-Kur kaydı bulunmayanlara 6 aylık başvuru süresinde müracaat ederek oda ve vergi kaydını belgelemeleri ve kurum tarafından hesaplanan prim borçlarını tebliğ tarihinden itibaren 1 yıl içinde ödemeleri ve böylece bu sürelerin emeklilik hesabına dahil edilmesi öngörülmektedir" dedi.

(Haluk Söylemez)

'YEDAM Ocak'ta hizmete girecek'

Yeşilay Çorum Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder, Çorum Sosyal Hizmet Kurulunun Çetin Başaranhıncal'ı ziyaret etti.

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, yönetim ve denetim kurul üyelerinin de eşlik ettiği ziyarette Yeşilay Şube Başkanı Dr. Ejder, Çorum'da 6 ay önce Yeşilay Şubasını kurduklarını, 1 ay önce de Genel Kurul yaparak Yönetim ve Denetim kurullarıyla güçlü bir ekip olduklarını dile getirdi. Hizmet verdikleri binanın 1. katına Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) açılacağını ve Türkiye'nin 8. YEDAM'ının Çorum'da olacağını kaydeden Ejder, YEDAM'ın Ocak ayı içinde hizmete gireceğini söyledi.

YEDAM'a uyuşturucu bağımlıları ve ailelerinin 444 79 75 nolu telefonla veya direk başvuruları halinde Uzman Psikologlar ve Sosyal Hizmet uzmanlarına destek görüşmeleri yapılacağını, burada kesinlikle kayıt tutulmayacağını ailelerin gönül rahatlığı ile başvurabileceklerini sözlerine ekleyen Dr. Ejder ayrıca, binanın üst katlarının sadece bir şube merkezi değil gençlerin, çocukların ve bayanların faydalanacağı, içinde sosyal ve kültürel faaliyetlerin yapılacağı, Yeşilay Gönüllülerinin buluşma noktası yapmayı istediklerini söyledi.

Türkiye'de Kök Hücre bağışının çok yetersiz durumda olduğunu da kaydeden Ejder, bu alanda da ne yazık ki dışa bağımlı olduğumuzu, Yeşilay ve Türk Kızılay Çorum Şubeleri olarak "Çorum Kök Salıyör" isimli bir kampanya düzenlemek için onay beklediklerini ve bu kampanyanın başlamasıyla birlikte herkesin kampanyaya desteklerin önemli olduğunu belirtti.

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu da bağımlılıkla mücadelenin hükümetin en öncelikli gündem maddelerinden birisi olduğunu ifade ederek, Dr. Ejder ve ekibinin Bağımlılıkla Mücadelede hiç durmadan çalıştıklarını ve ilimizde sürekli projeler geliştirdiklerini söyledi.

Çorum TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ise yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Yeşilay Çorum Şubesinin kentte yapacağı faaliyetler ve özellikle "Kök Hücre Kampanyası'nın çok hayati bir konu olduğunu belirterek, bu konuda her zaman yanlarında olacağını vurguladı.

(Haber Merkezi)



1997 YILI GAZETE MANŞETLERİ SERGİSİ 10 OCAK'TA AÇILIYOR

Çorum Belediyesi'nin 10 Ocak Gazeteciler Günü etkinlikleri kapsamında geleneksel hale getirdiği eski gazete manşetleri sergisi 10 Ocak 2019 Perşembe günü açılıyor. 1997 yılında Çorum'da basılan Çorum Haber, Çorum Lider, Çorum Hâkimiyet, Merhaba ve Yeni Gün yerel gazetelerin

manşetlerinden oluşan serginin açılışı Çorum Belediyesi Sanat Galerisi 10 Ocak Perşembe günü saat 11.00'da yapılacak. Belediye Başkanı Zeki Gül, Çorum'un 22 yıl önceki sosyal, kültür, spor-sanat ve siyasi hayatıyla ilgili manşetlerden oluşan sergiye Çorum halkını davet etti. (Haber Merkezi)



Bakanlık, hileli kıyma görüntüleri üzerine harekete geçti

Tarım ve Orman Bakanlığı, bazı basın yayın organlarında yer alan "hileli kıyma" iddiaları üzerine haberlere konu edilen satış noktalarındaki ürünlerde ilgili inceleme başlatıldığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, gerek sosyal medyada gerekse bazı basın yayın organlarında yer alan "hileli kıyma" iddiaları üzerine Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü ekiplerince harekete geçildiği belirtildi. Bakanlık "kıymada boya kullanılıyor" iddialarına, "Rutin olarak yapılmakta olan gıda kontrol ve denetim çalışmalarına ek olarak toplanan numuneler, Bakanlığımız laboratuvarlarında analiz için işleme alınmıştır. İlk analiz sonucuna göre, 'kıymada boya kullanıldığı' bulgusuna rastlanılmamıştır" yanıtını verdi.

BAKANLIK GÖRÜNTÜLER ÜZERİNE HAREKETE GEÇTİ
Sosyal medyada yer alan videolarda vatandaşlar, marketten aldıkları paket kıymayı suya batırarak test ediyor.

Test sonucunda su kırmızı rengini alırken kıyma olarak satılan maddenin beyazladığı görülüyordu. Bakanlık bu görüntüler üzerine harekete geçerek ürünleri analiz etmeye başladı.

"33 İLDEN NUMUNE ALINMIŞ OLUP LABORATUVARLARA GÖNDERİLMİŞTİR"

Haberlere konu edilen satış noktalarında bahsi geçen ürün grubu ile ilgili numune alma işleminin gerçekleştirildiğinin ifade edildiği açıklamada, şu bilgileri verildi:

"Rutin olarak yapılmakta olan gıda kontrol ve denetim çalışmalarına ek olarak toplanan numuneler, Bakanlığımız laboratuvar-



larında analiz için işleme alınmıştır. İlk analiz sonucuna göre, 'kıymada boya kullanıldığı' bulgusuna rastlanılmamıştır. Ayrıca 9 ilde kıyma ve kuşbaşı üretimi yapan 10 et parçalaması tesisinden ve Türkiye genelinde 33 ildeki satış noktalarından numune alınmış olup analiz için laboratuvarlara gönderilmiştir. Çıkarılacak olan detaylı laboratuvar analiz sonuçları da kamuoyuyla ayrıca paylaşılacaktır."

HASSASİYET VE TITIZLIKLA YAPILDI MESAJI
Açıklamada, laboratuvar analizlerinde, kıymada yağ oranı, cinsiyet tayini, boya, protein oranı gibi detayların incelendiği aktarılarak, halk sağlığı ve gıda güvenliği ni ilgilendiren her türlü bilgi, belge ve iddianın Tarım ve Orman Ba-

kanlığınca hassasiyetle ve titizlikle dikkate alındığının altı çizildi.

Bakanlık tarafından yürütülen rutin gıda kontrol ve denetim faaliyetlerinin etkinliğinin artırılması için vatandaşların da süreçte dahil olmasının son derece önemli olduğunun ifade edildiği açıklamada, "Tüketicilerimizin alışveriş yaparken, satın aldıkları ürünlerin ambalaj bütünlüğünün bozulmamasına, etiket üzerindeki son tüketim tarihine, işletme onay numarasına, ürünün etikette belirtilen muhafaza şartlarını taşıyıp taşımadıkları gibi kriterlere dikkat etmeleri gerekmektedir. Şüpheli bir durumda Alo 174 gıda hattına veya en yakın il/ilçe müdürlüklerimize bildirmeleri, ihbarda bulunmaları hassasiyetle rica olunur" değerlendirilmesinde bulunuldu. (Haber Merkezi)



CHP II yönetiminin sivil toplum kuruluşları ziyaretleri devam ediyor

'Sendikaları önemsiyoruz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) il yönetimi, Türkiye Kamu Sen İl Temsilciliğine nezaket ziyaretinde bulundu.

31 Mart yerel seçimleri için çalışmalarına hız veren CHP'de sivil toplum kuruluşları ziyaretleri devam ediyor. Dün CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ve yönetim kurulu üyeleri, Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi ve Türk Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Selim Aydın'ı ziyaret etti.

Ziyarette, Türk Sağlık Sen Çorum Şube Başkanı Fatih Gök, Türk Tarım Orman Sen Şube Başkanı Necati Gül ve Türk Büro Sen Çorum Şube Başkanı

Sami Çam da hazır bulundu.

Ziyarette Aydın ile bir süre görüşen CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, "Sendikalar sivil toplum kuruluşları içerisinde önemli bir rol üstleniyor bu sebeple sendikaları önemsiyoruz. Bugünkü ziyaretimiz bir nezaket ziyaretidir. Buna ek olarak siz değerli sendika başkanlarımızın düşünceleri ve önerileri yaşadığımız sorunları dinlemek üzere bugün buradayız" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi ve Türk Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Selim Aydın, teşekkür etti.

(Abdulkadir Söylemez)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tıp, Eşya Tıp, Bitki Tıp olarak yaşadıkları için, Hayvan Tipleri hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her şeyi maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Gazetesi ve Yayınları
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

DÜZELTME

Gazetemizin dünkü sayısında yayınlanan Vali Mustafa Çiftçi'nin merkez mahalle ve köy muhtarları ile bir araya geldiği toplantı haberinin başlığı sehven "Muhtarlar anlattı, Vali Çakır dindedi" şeklinde yanlış yazılmıştır. Düzeltir, özür dileriz.



Eski Milletvekili Agah Kafkas, "Saat Kulesinin dibinde 5 liraya naylon ayakkabı sattırman", Eski Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ise "Ya arasta beni alır ya ben arastayı" demişti

ARASTANIN ZAFERİ



Belediye Başkanı Zeki Gül başkanlığında düzenlenen toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı

Yılın ilk toplantısı imar ağırlıklı geçti

Çorum Belediye Meclisi'nin 2019 yılının ilk toplantısı gerçekleştirildi.

Belediye Başkanı Zeki Gül'ün başkanlığında düzenlenen Ocak ayı toplantısında 19 gündem maddesinin görüşülerek karara bağlandı.

Toplantıda ilk olarak 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 25. maddesi gereğince Denetim Komisyonu Üyeleri yeniden belirlendi.

2019 yılında sözleşmeli olarak çalıştırılan personel ücretleri ise Maliye Bakanlığı'nın belirlediği asgari had üzerinden yeniden tespit edildi.

Toplantıda ayrıca 2019 yılında Zabıta ve İtfaiye personelinin fazla çalışma ücreti de yeniden belirlendi.

İnsan Kaynak ve Eğitim Müdürlüğü'nün kadro iptal ile ihdası, Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün bütçe içi işletme yönetmeliği maddeleri görüşülerek

oy çokluğu ile kabul edildi.

İmarla ilgili gündemlerinde ise Kuruçay Köyü, 247/1, 251/1 ve 144/26 ada/ parsel ve çevresi için plan değişikliği, Kunduzhan Mahallesi, 355 ada ve çevresi için, Ayanık Mahallesi, 88 ada, 81-566 parsel ile 3063 ada 1 nolu parsel ve yakın çevresi, Ulukavak Mahallesi, 47 ada, 210 ve 212 nolu parseller ve yakın çevresi, Gülabibey Mahallesi, 2128 ada, 10 nolu parsel ve yönelik, Bahçelievler Mahallesi, 171 ada, 40 nolu parsel ve yönelik, İbrahim Çayırı Mahallesi, 3411 ada, 5 ve 6 nolu parsellere yönelik ve Gülabibey Mahallesi, 1048 ada, 1 nolu parsel ve yönelik imar planları oy çokluğu ile kabul edildi.

Ayrıca toplantı da İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 8 adet imar planı değişikliği teklifi İmar Komisyonuna havale edildi. (Çağrı UZUN)



Çorum Belediye Meclisi, Dikici Arastası ile Çöplük Çarşısı çevresinde uygulanacak olan "Sokak sağlıklılaştırma" projesinin ihaleye çıkma iznini verdi.

Çorum Belediye Meclisi Ocak ayı toplantısı dün yapıldı. Toplantı da Dikici Arastası ile Çöplük Çarşısı çevresinde uygulanacak olan "Sokak sağlıklılaştırma" projesi gündem maddesi de görüşüldü. Proje hakkında meclis üyelerine bilgiler veren Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, Dikici Arastası ile Çöplük Çarşısı çevresi sokak sağlıklılaştırma projesini hayata geçirmek için epey bir çaba sarf ettiklerini kaydederek, "İlk önce Gazi Caddesi ile Farabi Caddesi'ni birleştirmek adına girişimler oldu. Bu hayata geçseydi Gazi caddesi çok rahatlardı. Ama böyle bir imkan olmadı. Bu alanların şimdiki haliyle Bizlerde Dikici Arastası ile Çöplük Çarşısı çevresi sokak sağlıklılaştırma projesi kapsamında bu alanlarımızı turizm kazandırmak istedik" diye konuştu. Bu projenin Çorum'un prestijini artıracakını kaydeden Gül, "Bu proje ile Dikici Arastası ile Çöplük Çarşımız yerli, yabancı turistlerin cazibe merkezi olacaktır. Buraya ilgili ekibimiz çalışmalara devam etmektedir. Çorum için çok hayırlı bir iş olduğuna bütün kalbimle inanıyorum. Türkiye'de bu projeyi hayata geçirecek 5 firma bulunmaktadır. Bu proje üzerinde titizlikle çalışıyoruz. Belediyemizin katkılarının yanında, OKA ve Kültür Bakanlığı'ndan da destek almaya çalışacağız" ifadelerini kullandı.

Daha sonra yapılan oylama ile Dikici Arastası ile Çöplük Çarşısı çevresinde uygulanacak olan "Sokak sağlıklılaştırma" projesi oy birliğiyle kabul edildi. (Çağrı UZUN)



Denetim Komisyonu belirlendi

Çorum Belediyesi'nin 2018 yılı gelir-gider ve hesap işlemlerini incelemek üzere ilgili kanun gereği Denetim Komisyonu üyelikleri için seçim yapıldı.

Belediye Meclisi'nin dünkü toplantısında Çorum Belediyesi'nin 2018 yılı gelir-gider ve hesap işlemlerini incelemek üzere ilgili kanun gereği Denetim Komisyonu üyelikleri için seçim yapıldı.

Yapılan seçim sonucunda Belediye Meclis Üyeleri arasından 5 kişi belirlendi.

Gizli oylama halinde yapılan seçimde Mehmet Döngel 29 oy alırken, İsmail Akgöz ve Seyhan Günhan 28, Nazik Bulut ve Necdet Biçer ise 27 oy aldı. Belirlenen Denetim Komisyonu Üyeleri 31 Mart yerel seçime kadar görevlerini sürdürecek. (Çağrı UZUN)



'Naylon yerine bez torba satılsın' kampanyası

Sosyal medyada açılan "Naylon yerine bez torba satılsın" başlığı, çok sayıda kullanıcının yorumları ile kısa sürede trend-topik oldu.

1 Ocak itibarıyla ücretli poşet uygulamasına geçilmesi sonrası ülke gündemine oturan naylon poşet, ilginç paylaşımlar ve sıra dışı olaylarla gündemdeki yerini koruyor. Çevreyi koruma amacıyla uygulamaya koyulan ücretli poşet uygulamasına farklı bir açıdan yaklaşan kullanıcılar, naylon po-

şet yerine bez torba satılmasını istedi.

MESAJ, RESİM VE VİDEOLAR PAYLAŞILDI Sosyal medya kullanıcılarının resim, video ve mesajlarıyla desteklediği başlık, kısa sürede trend-topik oldu.

Yapılan paylaşımlarda poşet kullanımına karşı yorumlar yapılırken bez torbaların çevre dostu olduğu vurgusu yapıldı. (Haber Merkezi)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamış gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Mîlelimizin maddî - manevî huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

2018'de ihracat tavan yaptı



Çorum'da 2018 yılında 346 milyon 520 bin dolarlık ihracat gerçekleştirildi.

Türkiye İhracatçıları Meclisi'nden edinilen bilgilere göre, geçtiğimiz yıl 172 milyon 500 bin dolar ihracat ile gerçekleşen Çorum yıl ihracatçı iller sıralamasında 33 sırada yer alırken ihracat oranlarında yaşanan artışta yeni bir rekor kırdı.

TİM verilerine göre Ocak ayında 22 milyon 134 bin, Şubat ayında 17 milyon 959 bin, Mart ayında 37 milyon 797 bin, Nisan ayında 30 milyon 41 bin, Mayıs ayında 43 milyon 745 bin, Haziran ayında 41 milyon 558 bin, Temmuz ayında ise 31 milyon 803 bin, Ağustos ayında 40 milyon 170 bin dolar, Eylül ayında 23 milyon 52 bin dolar, Ekim ayında 20 milyon 804 bin dolar, Kasım ayında ise 15 milyon 839 bin dolar ve yılın son ayında 21 milyon 6140 bin dolar olmak üzere Çorum'dan 2018 yılında 346 milyon 520 bin dolarlık ihracat yapıldı.

Ihracat rakamlarına bakıldığında en az Kasım ayında ihracat yapılırken, en fazla ise Mayıs ayında ihracat yapıldığı görüldü.

Yıllara göre ihracat rakamlarına bakıldığında Çorum'dan, 2004 yılında 36 milyon dolar, 2004 yılında 36 milyon dolar, 2005 yılında 60 milyon dolar, 2006 yılında 65 milyon dolar, 2007 yılında 88 milyon dolar, 2008 yılında 108 milyon dolar, 2009 yılında 101 milyon dolar, 2010 yılında 105 milyon dolar, 2011 yılında 140 milyon dolar, 2012 yılında 142 milyon dolar, 2013 yılında ise 165 milyon dolar, 2014 yılında ise 196 milyon olarak, 2015 yılında 181 milyon 288 bin dolar, 2016 yılında 145 milyon 155 bin dolar, 2017 yılında ise 172 milyon 500 dolarlık ihracat gerçekleştirildi. (Haluk Söylemez)





KAHVE TELVESİ

KAHVE TELVESİNİN FAYDALARI NELERDİR?

Kahve telvesi, Türk kahvesi içildikten sonra fincanın dibinde kalan kısımdır. Bir fincan kahvenin 40 yıl hatırının olmasının yanı sıra kalan telvenin de faydaları çoktur. Kahve telvesinin faydaları arasında selülitlere iyi gelmesi, vücut çatlaklarını geçirmesi, çiçeklere gübre olması, kötü kokuları gidermesi sayılabilir.

KAHVE TELVESİ NELERE İYİ GELİR?

- Kış aylarında soğuk sular sebebiyle ellerinizde çatlaklar oluşabilir. Çatlaklar ile birlikte ellerde sertleşme ve kırışma da görülür. Türk kahvesinin telvesi ile ellerinizi yumuşak hale getirebilirsiniz. Ellerinizin yumuşak olması için, kahve telvesini alın, ellerinize masaj yaparak yedirin. Beş dakika kadar ellerinizi telve ile birlikte bekletin. Beklenen süre sonunda ellerinizi ılık su ile yıkayarak durulayın. Ellerinizin yumuşak olduğunu göreceksiniz.

- Şeker hastalığına karşı koruma sağlar.

- Mide ağrılarına iyi gelmesi de kahve telvesinin faydaları arasındadır.

- Siroz ve sarılık gibi hastalıklara karşı karaciğeri korur.

- Toksin maddelerden arınmayı sağlar.

- Cilt ile temas ettiğinde kan dolaşımını hızlandırır.

- Depresyona da iyi gelecek ruh sağlığına yarar sağlar.

- Astım hastalığını engellemeye yardımcı eder.

- Çeşitli kanser türlerine karşı koruma sağlaması da kahve telvesinin faydaları arasındadır. Özellikle kolon kanseri, göğüs kanseri, pankreas ve prostat kanserlerine karşı koruma sağlar.

- Yorgunluk giderir. Dinlenmeye yardımcı eder ve enerji verir.

- Sindirim sistemi rahatsızlığı çekiyorsanız adresiniz yine kahve telvesi olmalıdır. Sindirim sisteminin rahatlatır.

Bağırsakların düzenli çalışmamasından şikayet edenler de kullanabilirler. Bağırsak çalışmasını düzenler, hazmı kolaylaştırır, metabolizmayı hızlandırır.

- Parkinson hastalığına karşı koruma sağlaması da kahve telvesinin faydalarından biridir.

KAHVE TELVESİ FAYDALARI

Selülitlere Kahve Telvesi İle Çözüm!

Selülitler özellikle hanımların istemediği oluşumlardır. Selülitlerin yok edilmesi için biberiye yağı gibi birçok bitkisel yağlar kullanılır. Bu yağların yanı sıra günlük içilen türk kahvesinin telvesi de selülitler için çözüm sağlar. Selülitlere karşı türk kahvesini kullanmak için birkaç fincan kahve telvesini bir kaseye alın. Duş almaya başlamadan önce selülitli bölgelere türk kahvesini sürerek kese ile telveyi sürdüğünüz bölgeler kızarana kadar ovun. Sonrasında duş alarak ovaladığınız bölgeleri ılık suyla yıkayın.

BAŞ AĞRISI ÇEKENLER DİKKAT!

Baş ağrısı çekenler, ağrı kesici içtiği halde baş ağrısı geçmeyenler de tüketirse etkili olur. Başınız ağrıyorsa ağrı kesici içtikten sonra etki etmesini beklemiyorsanız, öncelikle ağrı kesicinizi için. Ardından hemen bir türk kahvesi yapın. Hazırlanmış olduğunuz türk kahvesini telvesi ile birlikte tüketin. Ağrı kesicinin daha çabuk etki ettiğini ve baş ağrınızın daha kısa sürede geçtiğini fark edeceksiniz.

KAHVE TELVESİ GÖBEK YAĞLARINI ERİTİR Mİ?

Türk kahvesi telvesi ile göbek eritmek de mümkündür. Göbek yağları birçok kişinin uğraştığı fakat eritemediği yağlardır. Göbek yağlarını eritmek için birçok yöntem denenir. Kahve telvesi de denenecek yöntemler arasındadır. Göbek eritmek için, göbeğinize yetecek kadar kahve telvesini bir kasede biriktirin. Kahve telvesine bir miktar zeytinyağı ekleyin. Zeytinyağı ile telveyi güzelce karıştırın. Zeytinyağı, kahve telvesi karışımını göbeğinize yedirerek sürün. Streç film ile telveyi sürdüğünüz bölgeyi sarın. İki saat kadar streç film ile bekleyip sonrasında göbek bölgenizi ılık su ile yıkayın.

KAHVE TELVESİNİN DİĞER FAYDALARI VE KULLANIM ALANLARI NELERDİR?

- Tıkanmış Lavabolarda Etkili: Lavabo açmak için kimyasal birçok ürün kullanılabilir. Kimyasal ürünler kadar doğal ürünler ile de lavaboları açmak mümkündür. Bir miktar su kaynatın. Kaynamış suyun içine bir miktar karbonat ve bir miktar kahve telvesi atın. Bu suyu tıkanmış lavaboya dökün. Bu şekilde lavabo açılacaktır.

- Kötü Kokuları Giderir: Buzdolabındaki kötü kokuları gidermek artık sizin elinizde ve kötü kokuları gidermek için farklı birçok yöntem mevcuttur. İçtiğiniz kahvenin telvesini çöpe atmak yerine bir kaseye koyarak kurutun. Kurutulmuş telveyi buzdolabına koyun. Buzdolabındaki kötü kokuları çekmekte oldukça etkili olacaktır.

- Çiçeklere Gübre Olarak Verilebilir: Çiçeklerinize doğal gübre hazırlamak mümkündür. Sardunya, açelya gibi hemen hemen herkesin evinde bulunan çiçeklere telve verilebilir. Bu şekilde telve, gübre görevi görür ve toprağı besler. Ayrıca çiçeklerinize telveyi gübre gibi ekleyerek salyangozları, sinekleri de çiçeklerden uzak tutabilirsiniz.

- Sarımsak Soğan Kokusunda Etkili: Soğan yada sarımsak doğradıktan sonra herkesin elleri kokar. Bu kokudan kurtulmak için kolonya dökülür, eller güzelce yıkanır. Fakat yine de etkili olmaz. Ellerdeki soğan ve sarımsak kokusunu geçirmek için kahve telvesi ile eller güzelce ovularak yıkanır. Bu şekilde ellerdeki soğan ve sarımsak kokusunun geçmesi sağlanabilir.

- Yanık Tencerelere Çözüm: Yemek yaparken kimi zamanlar yemeğin dibi tutabilir. Dibi tutan yemek çöpe atılsa da bir de dibi tutan tencerenin temizlenmesi gerekecektir. İşte dibi tutan tencerenin kolay temizlenmesi için de telveye başvurulabilir. Yanan tencerenin içine bir miktar kahve telvesi atın. Sünger ya da tel yardımı ile dibi yanık tencereyi ovalayın. Yanan kısmı bu şekilde kahve telvesi sayesinde temizleyebilirsiniz.

Kadın muhtar adayları bir araya geldi

Çorum'un çeşitli mahallelerine muhtar adayı olan kadınlar, birlik ve beraberlik toplantısında bir araya geldiler.

Me-Va Garden Cafe'de gerçekleştirilen buluşmaya Çepni Mahallesi Muhtar Adayı Ayla Erdemli, Mimar Sinan Mahallesi Muhtar Adayı Nesrin Aksungur, Bahçelievler Mahallesi Muhtar Adayları Emine Özten, Ülkü Karakuş ve Habibe Alkan, Yeni Yol Mahallesi Muhtar Adayı Hacer Tülay Örs, Kale Mahallesi Muhtar Adayı Şenel Özdemir, Hacıpaşalı Mahallesi Muhtar Adayları Yasemin Eyvazlı ve Esra Savaş, Karakeçili Mahallesi Muhtar Adayı Diler Salmancan ve Akkent Mahallesi Muhtar Adayı Fidan Gül katıldı.

Birlik ve beraberlik toplantısında konuşan Çepni Mahallesi Muhtar Adayı Ayla Erdemli, kadın muhtar adayları olarak bir araya gelmekte amaçlarının Çorum'un her mahallesine kadın elinin anne şefkatinin değmesi olduğunu ifade etti.

Kadınlar olarak büyük medeni cesaret göstererek muhtarlık yarışında kendilerinin de olduğunu dile getiren Erdemli, "Kadınlar olarak her alanda olduğumuz gibi muhtarlık görevini de başarıyla yapacağımızdan hiç kuşukumuz yok. Temennimiz seçimlerin saygı ve sevgi içerisinde geçmesidir. Davete katılım gösteren tüm kadın muhtar adaylarımızı 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan mahalli idareler seçimlerinde başarılar diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)



İLK YARDIM EĞİTİMİ VERİLDİ



İl Sağlık Müdürlüğü ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü arasında yapılan protokol kapsamında ilk yardım eğitimi programı düzenlendi. Eğitimde başarılı olan kursiyerler ilk yardımcı belgeleri düzenlenen törenle dağıtıldı.

Mahmut Atalay Gençlik Merkezi ve Akkent Gençlik Merkezi üyelerine yönelik olarak toplamda 45 kişiye 3 grup halinde gerçekleştirilen eğitim, İl Sağlık Müdürlüğü eğitimcilerince verildi. Verilen bu eğitimlerde başarılı olan kişilere ilk yardımcı belgeleri teslim edildi.

Belge teslim törenine İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ömer Sobacı, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, İl Sağlık Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü idari kadrosu ve kursiyerler katıldı.

Törende bir konuşma yapan İl Sağlık Müdürümüz Uzm. Dr. Ömer Sobacı düzenlenen kursun önemine işaret ederek, bu eğitimler sayesinde insanlara yapılacak etkili bir ilk yardım ile hayatlarının kurtarılacağına vurgu yaptı. (Haber Merkezi)

Alkan: Öğretmenlerimize büyük görevler düşüyor

İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan "Çocuğum İçin Okuyorum" projesi kapsamında kitap dağıtmaya devam ediyor.

"Çocuğum İçin Okuyorum" projesi kapsamında İskilip'te bulunan köy okullarının, okul öncesi ve birinci sınıf öğrenci velilerine kitap temin eden İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan, beraberinde İlçe Emniyet Müdürü Erol Karasu, İlçe Jandarma Komutanı Ziya Balcıoğlu, İlçe Millî Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu ve Sakarya İlkokulu Müdürü Durmuş Akbulut ile

birlikte Sorkun köyüne gitti. Sorkun Köyü İlkokulunda veli ve öğrencilere kitap dağıtan Kaymakam Alkan, öğrenci ve veliler ile sohbet etti.

Kitap okumanın sadece öğrencinin ve öğretmenin işi olmadığına ve velilerinin anne baba olarak çocuklarının rol modeli olması gerektiğinin önemine değinen İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan, "Çocuğum İçin Okuyorum" projesinin amacına ulaşabilmesi için öğretmenlere çok önemli görevler düştüğünü ve öğretmenlerden özveri beklediğini belirtti. (Haber Merkezi)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Ahmet Aksu

Ahmet Aksu'ya yeni görev

Özelleştirme İdaresi Başkanı hemşehrimiz Ahmet Aksu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu Üyeliğine atandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Diyanet İşleri Başkanlığı, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF), Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), Strateji ve Politika Başkanlığı, Adli Tıp Kurumu, Milli Savunma Bakanlığı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na ilişkin atama kararları Resmi Gazete'de yayımlandı.

Erdoğan'ın imzası yayınlanan kararlara göre, hemşehrimiz Ahmet Aksu ise Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu Üyeliğine atandı.

AHMET AKSU KİMDİR?

1967 Osmaniye doğumlu. İlk-orta ve lise tahsilini Osmaniye'de tamamladı. Aksu, Yüksek tahsilini Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde tamamladı. Üniversite tahsilini tamamlamasını takiben Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nda (ÖİB) uzman olarak 1992 yılında göreve başladı.

Göreve başladığı tarihten itibaren Özelleştirme İdaresine bağlı olan değişik kuruluşlarda Yönetim Kurulu üyeliği, Başkan vekilliği ve Başkanlık görevlerinde bulundu.

Şubat ayında ÖİB Başkanlığı görevini devreden Aksu daha sonra TÜRKŞEKER Genel Müdürü olarak görev yaptı. 2016 Aralık ayında ise yeniden Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'na atanmıştı. (Haluk Söylemez)



KARDER'DE NECATİ GÜNEY GÜVEN TAZELEDİ

Çorum'un Kargı ilçesi ve Köyleri Dayanışma ve Kültür Derneği (KARDER) İstanbul Bağcılar'daki merkezinde 14'üncü genel kurulunu yaparak yönetim kurulunu seçti. Genel Kurulda, mevcut başkan Necati Güney yeniden göreve seçildi.

Genel Kurulda Karder Onursal Başkanlarından AK Parti Kargı Belediye Başkan Adayı Selim Aydın, Dünya Çorumlular Platform Başkanı Tevfik Göktürk, Kargı Karaosmanlı Köyü Dernek Başkanı ve İstanbul Çorumlu Dernekler Platformu Başkanı Metin Akkuş, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Kargı köy derneklerinin yöneticileri ile birlikte 100'ün üzerinde Kargılı katıldı.

Genel Kurul Divanının Başkanlığını Hakkı Aydın yaptı. Genel Kurul'da önceki Yönetim Kurulu'nun ve denetim kurulunun raporları üyelerin oy birliği



ile kabul edildi. Genel Kurul'da tek liste ile seçime katılan önceki Başkan Necati Güney yeni ekibi ile tekrar oy birliği ile seçildi.

Genel Kurul'da Başakşehir CHP Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı Sami Balcı, Ataşehir CHP Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı Mehmet Aydoğdu,

noğlu, Ak Parti Kargı Belediye Başkan Aday Adayı Selim Aydın, Dünya Çorumlular Platform Başkanı Tevfik Göktürk, İstanbul Çorumlu Dernekler

Platform Başkanı Metin Akkuş iyi dilek ve temennilerini bildirdikten sonra KARDER Başkanı Necati Güney birer konuşma yaptı.

Dünya Çorumlular Platform Başkanı Tevfik Göktürk konuşmasında katılımcılara selamlayarak, yeni seçilen yönetim kurulunu tebrik etti. 25 bine yakın Çorumlunun yaşadığı Metropol şehir İstanbul'da Kargılıların çoğunlukta olduğu, bu sebeple birlik, beraberlik ve dayanışma yolunda KARDER'e büyük görevler düştüğünü ifade eden Göktürk, bu uğurda üzerine düşen görevi yapmaya hazır olduklarını açıkladı.

Konuşmaların ardından seçimlere geçildi. Seçimler sonunda KARDER'in yeni yönetimi şu isimlerden oluştu: "Necati Güney, Selami Topcu, Hüseyin Aksu, Resul İlğaz, Murat Deniz, Celal Karaman, Mustafa Güler." (Haber Merkezi)



'Sinemada hasılat payı, vergiler çıktıktan sonra eşit bölünecek'

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy sinema krizine ilişkin, "Hasılat payı vergiler çıktıktan sonra eşit bölünecek. Bizim önerdiğimiz şekilde yasa geçerse sinemada bilet tartışması kalmayacak." dedi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, yapımcılarla sinema işletmecileri arasındaki bilet kriziyle ilgili konuştu. Bakan Ersoy, "Promosyonlar içinde bazı eşit olmayan uygulamalar yapılmaya başlanmış bunu da düzenlememiz gerekiyor. Bunun eşit sağlanması gerekiyor. Meclis'e önerilerimizi gönderdik, tartışılacak. Önemli olan hasılatın eşit şekilde dağıtılması sağlanacak. Promosyonun yapılan indirimlerde biletin fiyatını aşağı çekiyorsanız net hasılatla eşitliği bozmuş oluyorsunuz önemli olan bunun giderilmesi. Bir sıkıntı kalacağına sanmıyorum özünde herkes mutlu olacak. Hasılat payı, vergiler çıktıktan sonra kalan eşit bir şekilde olacak. Bizim önerdiğimiz şekilde yasa geçerse bilet tartışması kalmayacak" dedi.

MECBURİ TUTULACAĞINI SÖYLEMİŞTİ

Bakan Ersoy, bilet hasılatı konusunda şeffaflığı sağlamak için bütün sinema salonlarında geçerli olacak bir yazılımın mecbur tutulacağını geçtiğimiz günlerde söylemişti. (Haber Merkezi)

Kredi kartı borcu olanlara müjde

Partisinin grup toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ziraat Bankası aracılığıyla kredi kartı borçları tek bir çatı altında toplanacak" dedi.

Partisinin grup toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan vatandaşlara müjde üstüne müjde verdi. Erdoğan, "Düzenli sosyal yardım alan vatandaşlarımızın aylık 150 kw saat elektrik tüketimlerini biz üstleniyoruz. Bir diğer müjdemiz kredi kartını ödemekte zorlanan vatandaşlarımızın mevcut borçlarını daha kolay ödeyebilmesi için bir imkan sağlıyoruz. Ziraat Bankası aracılığıyla ödeme gücünüzü yaşayan vatandaşlarımızın borçları tek bir çatı altında toplanacak." dedi.

Erdoğan'ın konuşmalarından satır başları:

2,5 MİLYON ÜZERİNDE



HANENİN FATURASINI DEVLET KARŞILAYACAK

Düzenli sosyal yardım alan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın aylık 150 kw/saat elektrik tüketimini devlet olarak biz üstleniyoruz. Bu kapsamda 2.5 milyon üzeri hanede 80 liralık elektrik faturasını devlet karşılayacak.

VATANDAŞLARIN BORCU TEK BİR ÇATI ALTINDA TOPLANACAK

Kredi kartı borcunu ödemekte güçlük çeken vatandaşlarımızın mevcut borçlarını daha kolay ödeyebilmesi için bir imkan sağlıyoruz. Ziraat Bankası aracılığıyla ödeme gücünüzü yaşayan vatandaşların borcu tek bir çatı altında toplanacak, Ziraat'ten alacağı kredi ile bu borcu kapatacak, aylık gelirine uygun bir şekilde bu borcu ödeyecek.

HALKBANK, 22 MİLYAR LİRALIK KREDİ KULLANDIRACAK

Halkbank, esnaf ve sanatkarların işletme giderlerini karşılamak üzere 22 milyar liralık kredi kullanacak. Bütün kurlara ilgili oyunlara rağmen, dengelenme sürecini yansıtmak için 10 milyarlık tutarını ilk çeyrekte kullanıma kararını aldık. Detayları yarın Halkbank tarafından paylaşılacak.

3 PUAN DESTEĞİNİ 5 PUANA ÇIKARIYORUZ

Sigorta prim teşviki uygulaması kapsamında 500 ve üzerindeki çalışanlar için 3 puan desteğini 5 puana çıkarıyoruz. 506 sigortalı çalışanlar için de 5 puan uygulamasını aynen devam ettiriyoruz. (Haber Merkezi)

Sıfırdan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavru-larının, dünyaya geldiği gündün itibaren eğitilmesi zorundadır. Öz yapı-larına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhlandığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bil-inçlenmek ve öz kültürümüzü çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	Gunes	06:26
Öğle	Gunes	07:57
İkinci	Öğle	12:53
Akşam	İkinci	15:16
Yatsı	Akşam	17:38
	Yatsı	19:03

VEFAT EDENLER

- Çeşmeören Köyü'nden, Ömer Vehbi, Ömer Faruk, Metin Ahmet ÇALIŞIR ile Sema BAKAL'ın babası, eski Arçelik Servis sahibi Ömer ÇALIŞIR.
- Şanlıosman Köyü'nden, Ercan ve Nurcan ALKAN'ın babası, Fatma ALKAN'ın eşi, Ahmet ALKAN'ın kardeşi İsmet ALKAN.
- Kutluca Köyü'nden, Merhum Sabri TÜRKŞAL, Taksici Esnafından Halli TÜRKŞAL ve Yurdagül TÜRKŞAL'ın annesi, Ali İhsan TÜRKŞAL'ın babanesi Sultan TÜRKŞAL.
- Karahacıp Köyü'nden gelme, II Genel Meclisi Üyesi Mustafa ÇELİK ile Ali, Kadir ve Ladim ÇELİK'in babası Talip ÇELİK.
- Milli Eğitim Müdürlüğü çalışanı Sami, Cafer ve Hüseyin OK'un babası Ahmet OK.
- Üçköy'den, Cemal ve Aliyen ERYÜCEL'in oğlu, Uğur, Alaaddin ve Burcu ERYÜCEL'in kardeşi Hasan ERYÜCEL.

TARİHTE BUGÜN

- 1921- Birinci İnönü Muharebesi başladı.
1922- Hatay ilinin Dörtöl ilçesi düşman işgalinden kurtuldu. İtilaf Devletleri güçlerine karşı ilk kurşun Dörtöl'ün Karakese Beldesinde Ömer Hoca'nın Oğlu Mehmet (Kara Mehmet)'tarafından Hatay ilinin Dörtöl ilçesi Karakese Beldesinde 19 Aralık 1918 tarihinde atılmıştır.
1937- İstanbul Tramvay Şirketi, talebelerin ucuz seyahat etmeleri için paso verdi. Pasolar talebelerin ikamet mıntikalanya, mekteplerinin bulunduğu bölge arasındaki seferlerde geçerli oldu.
1942- Türk Tarih Kurumu Ziya Gökalp'in bütün eserlerinin yayımlanmasına, Türk Dil Kurumu da yeni bir Kur'an çevirisine karar verdi.
1955- Devlet Operası sopranoğu Leyla Gencer, temsililer vermek üzere İtalya'ya gitti.
1966- 800 kişilik ilk işçi kafesi Almanya'ya hareket etti.
1968- Ankara Yüksek İhtisas Hastanesi'nde bir köpeğin kalbi değiştirildi. Ameliyattan kırk dakika sonra bakım güçlüğü nedeniyle köpek "uyutuldu".
1978- Akaryakıt sıkıntısı had safhada; akaryakıtı biten hastaneler hasta kabul etmemeye ve yatan hastaları taburcu etmeye başladılar.
1978- Bir günde 14 yer bombalandı. İstanbul'da 5, Ankara'da 7, Trabzon ve Afşin'de de birer yere atılan bombalar hasara yol açtı.
1979- Ankara'da iki tren çarpıştı. Çoğu işçi ve öğrenci olan 32 kişi öldü.
1979- Yeşilköy Havalimanı'nda kanlı baskını gerçekleştirdikten sonra müebbet hapse mahkûm olan Muhammed Reşit ve Mehdi Muhammed adlı iki Filistinli gerilla Sağlıkçılar Cezaevi'nden kaçtı.
1984- Yargıtay bir karar verdi; emekli işçiyeye verilen altın maddalyanın bedeli, kıdem tazminatından düşülecek.
1987- Yargıtay, Milliyetçi Hareket Partisi'nin Alparslan Türkeş'in üzerinde bulunan mal varlığının hazineye devrine karar verdi.
1991- Toplu taşıma araçlarında sigara içilmesi ve bütün mamullerinin reklamının yapılması yasaklandı.
1996- Evrensel Gazetesi muhabiri Metin Göktepe'nin cesedi Eyüp Spor Salonu'nun yakınındaki arsada bulundu. Gazeteci Metin Göktepe bir gün önce görevini yaparken polisçe engellenmiş ve gözaltına alınmıştı.
1996- Sabancı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Özdemir Sabancı, Toyota'sa Genel Müdürü Haluk Gökçün ve sekretere Nilgün Hasefe, Sabancı Center'da vurularak öldürüldü. Olayı DHKP/C örgütü üstlendi.
2003- Aile mahkemeleri kuruldu.
2007- Adana'dan Irak'a giden, içinde Türk işçilerinin bulunduğu, Moldova'lı bir şirkete ait Antonov tipi bir uçak Bağdat'ın Beled havaalanı pistine 200 metre kala düştü: 34 kişi öldü.

KESİN KARAR		DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜCÜ	
9 OCAK 2019 ÇARŞAMBA YIL: 4 / SAYI: 958			
İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT			
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum	
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ		Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50	
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com		
Baskı: Gümüş Basım Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmanlı Cad. Olçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM		
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL		
Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL		
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL		
Kongre İlanları	50 TL		
Tüzük İlanları (maktu)	400 TL		
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL		
Yitik	15 TL		
ABONE FİYATLARI			
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL			
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL			
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO			
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL			

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

BULUT ECZ. (TEL: 223 00 99) BAHCELİEVLER MAH. DUMLUPINAR 7. SOK. NO: 3

DERMAN EC. (TEL: 227 11 31) FATİH CD. NO: 32/C ADLİYE SARAYI KARŞISI

YASEMİN E. (TEL: 224 50 20) GÜLABİBEY MAH. 1. CEMİLBEY SOK. NO: 3/A

Dünya	Avrupa	Orta	Doğu
-4°C 6°C	2°C 10°C	5°C 1°C	4°C 1°C



PDF Compressor Free Version



Çifte mesaiye devam



Yeni Çorumspor, Antalya kampı hazırlıklarına dün de çift antrenmanla devam etti. Günün ilk çalışmasını saat 11.00'de yapan Kırmızı-Siyahlıların antrenmanında sakatlıkları devam eden Eşref ve Ferdi yer almazken, diğer futbolcular hazır bulundu. Miracle Otel 3 No'lu Saha'da Teknik Direktör Mehmet Aurelio nezaretinde yapılan antrenman ısınma hareketleri, çabuk kuvvet, 5'e 2'nin ardından yapılan kanat ve şut çalışmasının ardından sona erdi.

Yeni Çorumspor, saat 17.00'de yaptığı teknik ve taktik çalışmayla günü tamamladı. (Haber Merkezi)

Laçın ile yollar ayrıldı

Yeni Çorumspor'un Çorum'da başlayan kamp çalışmalarından bu yana denemeye aldığı Laçın Mehmetoğlu ile yollar ayrıldı. Antalya kampındaki 2 hazırlık maçında da görev verilen genç futbolcu teknik heyetin raporu doğrultusunda kaptan ayrıldı. Konuyla ilgili olarak basın departmanından yapılan açıklamada şu görüşlere yer verildi: "Çorum'da başladığımız ikinci yarı hazırlık kampı süresince denemeye aldığımız ve kadromuza dahil etme aşamasına geldiğimiz Laçın Mehmetoğlu ile teknik heyetin raporu doğrultusunda yollarımızı ayırmış bulunmaktayız. Bu futbolcu kardeşimize bundan sonraki hayatında başarılar dileriz. Bununla birlikte Büyükşehir Belediye Vanspor teknik direktörü Feyyaz Uçar'ın Laçın ile yakından ilgilendiğinin bilinmesini istiyoruz. Bu futbolcu kardeşimize yardımcı olabilmek adına Başkan Yardımcımız Hamit Işık'ın da transfer konusunda yardımcı olma gayreti içerisinde olduğunun bilinmesini istiyoruz." (Haber Merkezi)



Benzin ve motorine zam geliyor

Bu gece yarısından itibaren benzine 17 kuruş, motorine 18 kuruş zam geliyor. Zamlar pompa fiyatlarına yansdı. Motorinin litre fiyatına gece yarısından itibaren geçerli olmak üzere 18, benzinin litre fiyatına ise 17 kuruş zam geldi. Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası'ndan (EPGİS) alınan bilgiye göre, söz konusu artış pompa fiyatlarına yansdı.

5,63 liradan 5,81 liraya, İzmir'de ise 5,71 liradan 5,89 liraya yükselecek.

BENZİNİN LİTRESİ 6,11 TL'YE YÜKSELECEK
Benzinin fiyatı Ankara'da ortalama 5,94 liradan 6,11 liraya, İstanbul'da 5,82 liradan 5,99 liraya, İzmir'de de 5,92 liradan 6,09 liraya yükselecek.

FİYATLAR KENTLERE GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTERİYOR
Dağıtım firmalarının belirlediği fiyatlar, rekabet ve serbesti nedeniyle şirketler ve kentlere göre küçük değişiklikler gösteriyor. (Haber Merkezi)



MOTORİNİN LİTRESİ 5,81 TL'YE ÇIKACAK
Buna göre, Ankara'da ortalama 5,76 liradan satılan motorinin litre fiyatı 5,94 lira olacak. Motorinin litresi İstanbul'da



Emekliye yapılan 498 TL'lik zam, 9 gün sonra hesaplarda olacak

9 milyonu aşkın SSK ve Bağ-Kur emeklisi bu ay yüzde 10,19 zamlı maaş alacak. Buna göre emekliler bu ay 104,08 lira ile 498,51 lira arasında zam alacak. SSK emeklileri zamlı maaşlarını 17'si ile 26'sı arasında Bağ-Kur emeklileri de ayın 25'i ile 28'i arasında alacak.

Emeklilerin geliri bu ay artıyor. 9 milyonu aşkın SSK ve Bağ-Kur emeklisinin maaşı 2018'in ikinci 6 aylık döneminin enflasyon oranı olan yüzde 10,19 zamlanırken; bu artış gelirleri 104,08 lira ile 498,51 lira arasında yükseltecek.

kuruş seviyesinden 498,51 lira artacak. Böylece en yüksek aylık 5 bin 390 lira 70 kuruşa çıkacak.

17'SİNDE BAŞLIYOR

Emeklilerin zamlı maaşları bu ayın içerisinde hesaplarına yatırılacak. SSK emeklileri ayın 17'si ile 26'sı arasında tahsis numarasının son rakamına göre belirlenen tarihlerde, Bağ-Kur emeklileri de ayın 25'i ile 28'i arasında yeni maaşlarına kavuşacak. Emekliler bu yıl bir kez daha zam, 2 bin lira da bayram ikramiyesi alacak.

NASIL ETKİLEYECEK?

En düşük emekli aylığı Aralık'ta bin 21 lira 40 kuruş seviyesinde bulunuyordu. Bu maaş, yüzde 10,19 zam ile birlikte bin 25 lira 48 kuruşa ulaşacak. En yüksek emekli aylığı ise Aralık'taki 4 bin 892 lira 19

TEMMUZDA İKİNCİ ZAM

Ocak zamları yüzde 10,19 olan SSK ve Bağ-Kur emeklileri yeni maaşlarını almaya hazırlanıyor. Emekliler, Temmuz'da da ikinci zamlarını alacak. (Haber Merkezi)

Liglere ara verilse de oyuna devam!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ BAKI

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzed olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncülük edecek kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97